SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO

COLÉGIO TÉCNICO
TELEFAX 2682-1004

Portaria nº 11 de 01 de março de 2018.

O  DIRETOR  DO  COLÉGIO  TÉCNICO  DA
UNIVERSIDADE  FEDERAL  RURAL  DO  RIO  DE  JANEIRO, no  uso  das
atribuições que lhe confere a alínea “n” do Artigo 5º, do Regimento Interno deste
Colégio,

R E S O L V E: Designar Letícia Campos de Farias, Secretária Executiva –

SIAPE: 1831262, para desempenhar as funções de Secretá-

ria da Comissão Especial de Avaliação que julgará o Pro-

cesso Avaliativo para a Promoção à classe TITULAR, da

carreira de Ensino Básico, Técnico e Tecnológico do Colé-

gio  Técnico  da  Universidade  Rural,  da  Professora  Dra.

CLAUDETE  MARTINS  DA  SILVA  PEREIRA

(UFRRJ/CTUR)  -  SIAPE:  1121575,

Proc.23083.000312/2018-83.